
Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.

Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.

Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.

Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.

Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.

Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.

Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.

Šifra číslo 3
Olše

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.

Vstupenkou na stanoviště 4 vám bude slovo DIRAC
zakódované podle principu šifry 3.  Nemusíte ho vyrábět
na strunu; stačí, když jeho zakódování schematicky
znázorníte na papír.  Upozorňujeme, že orgové budou
uznávat realizace, které dokáží snadno ověřit.
Kreativitu proto raději držte na uzdě.


